Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«J/ - » и гс и ! friC  2018 года № S*/

О внесении изменений в приложение
к постановлению председателя
Евпаторийского городского совета
Республики Крым от 09.01.2018 № 4 «Об
утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в
Евпаторийском городском совета
Республики Крым на 2018-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
27.07.2014 № 36-3PK «О противодействии коррупции в Республике Крым», Законом
Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике
Крым», Указом Главы Республики Крым от 13.03.2018 № 77-У «Об утверждении Плана
по противодействию коррупции в Республики Крым на 2018-2020 годы», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению председателя Евпаторийского городского
совета Республики Крым от 09.01.2018 № 4 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Евпаторийском городском совете Республики Крым на
2018-2019 годы» следующие изменения:
а) дополнить пунктом 37 следующего содержания:

37. Представление в Комитет по Ежегодно Лицо, ответственное
противодействию коррупции в Республике до 20 декабря за работу по
Крым доклада о результатах выполнения профилактике
мероприятий, предусмотренных Планом по коррупционных и
противодействию коррупции в иных
Евпаторийском городском совете правонарушений в
Республики Крым на 2018-2019 годы Евпаторийском

городском совете
Республики Крым

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -
http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел - Документы городского совета,
подраздел - Противодействие коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

И.о. председателя Евпаторийского
городского совета

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru